16-02-2024 02:20:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O mesmo podendo ocasionar acidentes graves e a população podendo sofrer danos .

Tapa buracos - Avenida Alexandre Ribeiro Guimarães, em frente ao número 652 - Bairro Santa Maria

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-12-2018

AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 652, SANTA MARIA, 38.408-050, UBERLÂNDIA
- MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 11585/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total